
UCHWAŁA nr 6/1/X/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 14 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie zakresu zadań członków Zarządu Głównego WOPR  

 

Na podstawie § 20 ust. 1 i 4, § 21 pkt 10  Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, oraz § 7 ust. 2 i § 8 ust. 1 Regulaminu Zarządu 

Głównego WOPR, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się zakres zadań członków Zarządu Głównego WOPR, który stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Prezes WOPR może zwracać się do członków Zarządu Głównego WOPR o wykonanie 

dodatkowego zadania wykraczającego poza zakres określony w § 1. 

 

§ 3 

W przypadku braku możliwości realizacji zadania dodatkowego, o którym mowa w § 2,  

członek Zarządu Głównego WOPR niezwłocznie informuje o tym Prezesa WOPR. 

 

§ 4 

1. Osobą upoważnioną do podpisywania dokumentów WOPR jest Prezes WOPR. 

2. Pomiędzy posiedzeniami Prezydium Zarządu Głównego WOPR decyzje w sprawach 

WOPR podejmuje Prezes WOPR. 

3. Prezes WOPR reprezentuje WOPR na zewnątrz. 

4. Prezes WOPR może upoważnić inne osoby do wykonywania w jego zastępstwie 

czynności wymienionych w ust. 1-3.  

 

§ 5 

Zasady określone w  § 4 mają zastosowanie z zastrzeżeniem postanowień § 32 Statutu 

WOPR. 

 

§ 6 

W przypadku wystąpienia przemijającej przeszkody w realizacji przez Prezesa WOPR zadań 

i kompetencji, o których mowa w § 1, do czasu jej ustania pełnienie obowiązków Prezesa 

WOPR przechodzi w kolejności na wiceprezesów Zarządu Głównego WOPR: 

1) Wiktora Zajączkowskiego;  

2) Tomasza Zalewskiego. 

 

§ 7 

Tracą moc uchwały: 

1) nr 2/11/IX/13 Zarządu Głównego WOPR z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie zakresu 

zadań członków Zarządu Głównego WOPR. 

2) nr 3/11/IX/13 Zarządu Głównego WOPR z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie 

podejmowania decyzji w sprawach WOPR i reprezentowania WOPR. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


